(duzêntos € vinte reais e noventa e três ccntavos), correspondendo à imporLincia mensal de R$ 1.7ó4,04 ( uÍn mil scteccntos

e sess€nta c quatro rcais e quatro clntavos), passando o novo valor totsl do Contrato de R$ It.517,32 (dczoito mil
quinhsntos e d€zesset€ reais e trinta c dois ccnkvos) para R$ 21.168;4E (vinte e um mil cento e sessenta e oito reais e
quaÍenta e três centavos), devidament€ reajustado com base no IGP-M (alugucl), teDdo como fundsmcnto suas clóusulas

segunda e sétima.

Prrfgnío Primciro - Justifica-se s pÌesent€ Ícnovaçâo conforme CI n" 4012020, Dirc*oía dç AtcnÉo Básic8, paÍa dar